Regional de Engenharia e Agronomia do Tocantins - CREA/TO.
CNPJ Nº 26.753.608/0001-80. CONTRATADA: VALADARES RE-
VENDAS DE BEBIDAS LTDA. CNPJ nº 04.875.833/0001-57. FUN-
DAMENTO: Pregão Presencial nº 10/2017. OBJETO: aquisição de
água mineral. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 6.499,22 (seis mil
quatrocentos e noventa e nove reais).

Silva Comércio Ltda ME, CNPJ: 05.911.157/0001-92. Valor do con-
trato: R$ 3.766,06. Prazo de vigência: 01/01/2017 a 31/12/2017. Fun-
damento Legal: Leis 10.520/02 e 8.666/93. Data de assinatura:
01/01/2017.

SALES DE ARAÚJO GUEDES
Presidente do CRF/RN